Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preço nº 001/2025 SEMMA
 Boa Tarde,

Segue em anexo memorando, referente a solicitação para aderir a Ata de Registro de Preços n° 001/2025-
SEMMA.

Ciente de atenção, aguardamos retorno da resposta.

Respeitosamente,

_
Jucicleia Aragão de Castro
Chefe de Seção de Licitação

emissao_combustivel_memorando_4_375_2025_assinado.pdf (1,80 MB) 12 downloads

Memorando 4.467/2025

Responder apenas via 1Doc

Para

CC

SEMMA-NAF-SLAC - Seção de Licitação e Acompanhamento de Contratos Administrativos

1 - SEMMA-GAB - Gabinete

5 setores envolvidos

SEMTUR-LICIT  1 - SEMMA-GAB  SEMMA-NAF-SLAC

SEMMA  SEMMA-NAF-DLCC

04/02/2025 13:26

Jucicleia C.  SEMTUR-LICIT

1 - SEMMA-GAB - ...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1-
4.467/2025
04/02/2025 15:04

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Tássia C.
1 - SEMMA-GAB

Prezada Secretária, encaminho para análise e deliberações.

At.te,

_
Tássia Loyane Lima da Costa
Secretária de Gabinete  - SEMMA

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2A1F3ED52A3CA86E41B8B5A4&si=Qoboj5VnukYv8vZQJ3XmMR0jJgUjuQDEC23Vhv-8lIlAqXVsu_QYrwvZEn3ZjeKmw1MLGpUlgHoGdIWth51k4A,,&iea=MzI3MjEx&hp=FC37C416B32040D7B4996F2A&d=04&m=02&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

05/02/2025 08:19:25 Tássia Loyane Lima da Costa 1 - SEMMA-GAB  arquivou.

Despacho 2-
4.467/2025
05/02/2025 07:54

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Tássia C.
1 - SEMMA-GAB

 Vania Maria Azevedo Portela - SEMMA

_
Tássia Loyane Lima da Costa
Secretária de Gabinete  - SEMMA

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
4.467/2025
05/02/2025 07:59

(Encaminhado)

CC

Vania P.  SEMMA

SEMMA-NAF-DLCC -...

A/C RAFAEL C.

Autorizo.

Em tempo, encaminho a licitação para providências.

_
Vania Maria Azevedo Portela
Secretária

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4-
4.467/2025
06/02/2025 09:17

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

RAFAEL C.
SEMMA-NAF-DLCC

Ciente, estamos tomando as providências cabíveis para a obtenção dos
documentos indispensáveis à efetivação do procedimento.

Saudações cordiais,

_
Rafael Carvalho Cavalcante
Divisão de Licitação, Contratos e Convênios

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 5-
4.467/2025

Prezados,

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

10/02/2025 14:40

(Encaminhado)

CC

Felipe S.
SEMMA-NAF-SLAC

SEMTUR-LICIT - L...

A/C Jucicleia C.

Segue em anexo os documentos solicitados para a devida Adesão à Ata de
Registro de Preço nº 001/2025 SEMMA.

_
Felipe Fleury da Silva Dos Santos
Seção de Licitações - SEHAB

10_CONTRARRAZAO_DE_RECURSO.pdf (892,21 KB) 1 download

11_HOMOLOGACAO.pdf (331,77 KB) 1 download

12_CONTRATO_001_2025_COMBUSTIVEL_M_H_SOARES
_assinado_1_1_.pdf (2,55 MB)

1 download

13_DOU_CONTRATO_COMBUSTIVEL.pdf (172,61 KB) 1 download

14_FAMEP_CONTRATO_COMBUSTIVEL.pdf (107,52 KB) 1 download

15_IOEPA_CONTRATO_COMBUSTIVEL.pdf (134,62 KB) 1 download

16_JULGAMENTO_DE_RECURSO_SEMMA_PDF_assinado.
pdf (217,58 KB)

1 download

17_Manifestacao_do_Pregoeiro_PE_002_2024_Combustivel_
SEMMA_Ass.pdf (414,96 KB)

1 download

18_PARECER_JURIDICO_COMBUSTIVEL_SEMMA_ass.pdf
(901,34 KB)

1 download

19_PARECER_JURIDICO_CONCLUSIVO_COMBUSTIVEL_
SEMMA_ass.pdf (238,82 KB)

1 download

1_MEMORANDO_DE_SOLICITACAO_DA_SEMTUR.PDF
(498,85 KB)

1 download

20_Publicacao_DOU_Resultado_de_licitacao.pdf (187,34 KB) 1 download

21_Publicacao_FAMEP_Extrato_de_Ata_de_Registro_de_Pre
cos.pdf (129,72 KB)

1 download

22_Publicacao_FAMEP_Resultado_de_Licitacao.pdf (222,36
KB)

1 download

23_RECURSO_ADMINISTRATIVO_POSTO_RODRIGUES_1
_.pdf (606,71 KB)

1 download

24_TERMO_DE_AUTUACAO_assinado.pdf (1,28 MB) 1 download

25_TERMO_DE_REFERENCIA_COMBUSTIVEL_assinado_a
ssinado.pdf (2,47 MB)

1 download

26__DOCUMENTO_DE_FORMALIZACAO_DE_DEMANDA_a
ssinado.pdf (213,53 KB)

1 download

27_JUSTIFICATIVA_combustivel_assinado_assinado.pdf
(2,41 MB)

1 download

2_OFICIO_DE_SOLICITACAO_DE_ADESAO_SEMTUR.pdf
(1,80 MB)

2 downloads

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=602BA4D780706DB1121523AB&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTcw&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D2D11FF1C7A028EFBD46D17B&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTcx&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3EE63CDD2460A04870494932&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTcy&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3EE63CDD2460A04870494932&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTcy&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9BF4A5F4F48B8011B162162B&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTcz&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A9725EA1ED0F283890BCFDE9&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc0&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=51DC82AE121D6017EE7A820F&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc1&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=41CE75DE2AD41F1257372404&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc2&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=41CE75DE2AD41F1257372404&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc2&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9B4CD97827DC0132EAEC1595&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc3&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9B4CD97827DC0132EAEC1595&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc3&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=F4A5F9890043C48F6B510B90&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc4&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=7EC1C52642362D2A7ACD15D3&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc5&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=7EC1C52642362D2A7ACD15D3&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTc5&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=698186F66F301538F39CDCE0&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTYy&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=850677B26ABC643AD129BD7A&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTgw&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=52948F471358EB5658FECEC1&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTgx&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=52948F471358EB5658FECEC1&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTgx&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=376B2AB73E987EE13878964C&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTgy&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=81393AFFD96B134AA1984A61&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTgz&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=81393AFFD96B134AA1984A61&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTgz&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3D14E2179FEEC8C934D53725&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTg0&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=BC580D4A5F4ADC995D55D79D&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTg1&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=BC580D4A5F4ADC995D55D79D&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTg1&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=E48CCF700ED69ECF1562CE47&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTg2&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=E48CCF700ED69ECF1562CE47&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTg2&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=36B3BAEB449CD3D640484E1D&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTg3&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=AB1C5D475C82A209ED68FE46&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTYz&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025

11/02/2025 11:37:11 Tássia Loyane Lima da Costa 1 - SEMMA-GAB  arquivou.

11/02/2025 12:04:23 Vania Maria Azevedo Portela SEMMA  arquivou.

Prefeitura de Santarém - Av. Dr. Anysio Chaves, 853 - Aeroporto Velho CEP: 68030-290 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 14/02/2025 14:03:22 por Jucicleia Aragão de Castro - Chefe de Seção de Licitação

3_CARTA_ACEITE_SEMTUR.pdf (695,51 KB) 1 download

5_OFICIO_SOLICITACAO_DE_ACEITE_DE_ADESAO_COM
BUSTIVEL.pdf (1,72 MB)

1 download

6_ATA_TOTAL.pdf (465,95 KB) 1 download

7_ATA_N_001_2025_COMBUSTIVEIS_SEMMA.pdf (534,00
KB)

1 download

8_EDITAL_PREGAO_ELETRONICO_002_2024_SEMMA_CO
MBUSTIVEL.pdf (2,83 MB)

1 download

9_ADJUDICACAO.pdf (332,15 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 6-
4.467/2025
11/02/2025 12:03

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Vania P.  SEMMA

 solicito agilidade

_
Vânia Maria Azevedo Portela
Secretária de Meio Ambiente

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8472EC384E12637AB20B476E&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY0&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=72C0D344427A254054AA479F&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY1&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=72C0D344427A254054AA479F&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY1&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=C081D8D0614F79BB4D3CE157&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY2&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=BDDFB1D1F5BE78BAD6D3830D&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY3&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=50A39D2EC400DB04928541B6&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY4&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=50A39D2EC400DB04928541B6&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY4&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=B98FE10034994670D5559517&si=wsD1NpV6M5c8YQp_6acTOPm3FQNpmOlFJO2w7shZsvn2vA6DixXWbiIAdQ6MgFiyHSYwNz7SEqwLpKTZa67vrA,,&iea=MzMxOTY5&hp=BF6BFC9548ADC62A09028F84&d=10&m=02&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);